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                    Pani
Marzena Małaczyńska-Andrzejewska
Wiceprezes 
Fundacji
Szczęśliwe Dzieciństwo 

                                                                

Szanowna Pani Prezes,

Na  podstawie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  realizacji  zadania
powierzonego  w  trybie  ustawy  o  zdrowiu  publicznym  nr  4/2022
z dnia 14 lutego 2022 r. pracownicy Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lu-
blin przeprowadzili kontrolę realizacji zadania pod nazwą “Realizacja działań profilak-
tycznych ze szczególnym uwzględnieniem programów rekomendowanych i opartych
na  sprawdzonych  strategiach  profilaktycznych,  w  tym  połączonych  z  aktywnością
rekreacyjno-sportową ” 

Zadanie realizowane było przez Fundację Szczęśliwe Dzieciństwo  z siedzibą
w Lublinie przy ul. Jezuickiej 4/9.

Kontrola realizacji zadania odbyła się w Ośrodku nr 1 przy ul. Kunickiego 128,
w Ośrodku nr 2 przy ul. Słowikowskiego 1 oraz w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki na
podstawie  analizy  przekazanych  kontrolującym  pracownikom  dokumentów.  Wyniki
kontroli zostały opisane w protokole kontroli z dnia 21 marca 2022 r.

W trakcie kontroli stwierdzono, że Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo z siedzibą
w Lublinie przy ul. Jezuickiej 4/9 pod względem merytorycznym zrealizowała zadanie
prawidłowo.  Nieprawidłowością  było  wydatkowanie  środków finansowych na  zakup
stołu  do tenisa za kwotę 1  095,00 zł  (Faktura nr  109/2021 z  dnia  16.09.2021 r.).
Poniesiony wydatek był niezgodny z ofertą, warunkami określonymi w umowie i kosz-
torysem.  .
W protokole kontroli zawarto zalecenia dla Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo dotyczą-
ce  zwrotu  kwoty  1  095,00  zł,  wystawienia  i  dostarczenia  Powierzającemu  faktury
korygującej oraz korekty sprawozdania z realizacji zadania. Kwota 1 095,00 zł została
zwrócona na podany w umowie rachunek bankowy w dniu 1 kwietnia 2022 r. Realiza-
tor przekazał w dniu 31 marca 2022 r. do Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Mia-
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sta Lublin fakturę korygującą oraz w dniu 13 kwietnia 2022 r. korektę sprawozdania
z realizacji zadania. 

Zaleca się realizację zadania zgodnie z postanowieniami umowy i załącznikami. 

                                                                              Dyrektor
                                                                                  Wydziału Zdrowia i Profilaktyki

                                                                               Jerzy Kuś
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